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Styrelsen for BOSTADSRATTSFORENINGEN SJOHAGEN far hérmed avge drsredovisning for
ridkenskapséret 2013.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningens verksamhet
Foreningens verksamhet omfattar forvaltningen av fastigheten Férjestaden 1:284, Maorbylanga kommun,

vilken innehaller 24 bostadsrittsldgenheter och 12 garageplatser.

Styrelse
Styrelsen har foljande sammanséttning:

Leif Jonsson ordfsrande
Christina Dewerud

Annika Bickstrém

Lena Sandell

Tage Rudestig

Suppleant har varit:
Liselott Bylin

Revisorer
Revisorer har varit Rolf Bergskans Revision AB, med Inger Rudestig som suppleant.

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstimma holls den 29 april 2013.

Styrelsen har under 4ret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhallit 3 st
protokollférda sammantrdden.

Ligenhetsfordelning
8 st 2 rum och kok, 8 st 3 rum och kdk och 8 st 4 rum och kdk.

Ligenhetsoverlatelser
Av foreningens 24 medlemsligenheter har under aret 2 ldgenheter Overlatits.

Forvaltning .
Styrelsen har vid forvaltningsarbetet bitrétts av Ekonomihuset pa Oland AB.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférdndrade under aret.

Reparationer
Erforderliga reparationer och underhall har utforts.
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Fastighetens taxeringsvirde
Fastigheten #r taxerad till 14 048 000 kr, varav markvirdet 6 048 000 kr. Totalytan &r

enligt taxeringsbeskedet 10 742 kvadratmeter.

Fastighetsforsiikring
Fastighetsforsdkring 4r tecknad i Lansforsikringar Kalmar Lin.

Avskrivningar
Byggnader har avskrivits med 146 250 kr. Byggnadsinventarier har avskrivits med 10% pa

anskaffningsvirdet.

Stillda panter
Stiillda panter uppgar till 15 355 000 kr.

Ekonomi

Den ekonomiska stillningen vid rikenskapsarets slut framgér av efterfoljande balans- och
resultatrdkningar.

Under forutséttning att stimman godkénner bokford avséttning

till fond for yttre underhéll med 70 240
foreslar styrelsen att arets vinst 257 629

och balanserad vinst 423 258 kr &verfores i ny rékning.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 423 258
arets vinst 257 629
680 887

disponeras s att
i ny rikning 6verfores 680 887
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Féreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Arsavgifter

Réirelsens kostnader

Fastighetsskatt

Driftskostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2013-01-01
-2013-12-31

1 144 464
1 144 464

-105 360

1 -134 874
2 -4 000
3 -215 550
-459 784

684 680

1411

4 -428 462
-427 051

257 629

257 629

257 629
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2012-01-01
~2012-12-31

1 144 464
1144 464

-105 360
-142 239
-7 800
-215 550
-470 949
673 515

4438
-495 325
-490 887

182 628

182 628

182 628
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Skattefordran

Bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2013-12-31

5 13 395 065
6 277 200
13 672 265

13 672 265

78 139

7 1119 805
1197 944

14 870 209

4(11)

2012-12-31

13 541 315
346 500
13 887 815

13 887 815

92 699

872 858
965 557

14 853 372
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Féreningens yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Medlemmarnas inre fond

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

Ovriga stillda panter och sikerheter
Stillda panter Farjestaden 1:284

Ansvarsforbindelser

Not

10

11
12
13
14

15

2013-12-31

773 000
425193
1198193

423 258
257 629
680 887
1 879 080

12 549 750

0

187 163
5376
248 840
441 379

14 870 209

15355 000
15 355 000

Inga
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2012-12-31

773 000
354 953
1127 953

382 870
182 628
565 498
1 693 451

12749 750

0

152 759
9594
247 818
410171

14 853 372

15355 000
15 355 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mojligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med foregaende ér.
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Noter

Not 1 Driftskostnader

Ovriga administrationskostnader
Redovisning och forvaltning
Ovrig fastighetsskotsel
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden

El

Foretagsforsikring
Renhéllning, stddning
Bankkostnader
Mitningskostnader

Ovrigt

Not 2 Anstiillda och personalkostnader

Lioner och andra ersiittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Léner och andra erséittningar

Totala loner, andra erséittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 3 Avskrivningar av anliggningstillgingar

Avskrivning fastigheten
Avskrivning byggnadsinventarier

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar.

2013

1200
50 909
6300
3999
5000
5863
29011
25380
13812
4 500
900
134 874

2013

4 000

4 000

2013

146 250
69 300
215 550
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2012

600
49 935
31516

3999
5000
5431
27 598
16 395
1 765

0

0

142 239

2012

7 800

7 800

2012

146 250
69 300
215550

Avskrivningar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningsvérden och beridknad ekonomisk

livsldngd.
Féljande avskrivningsprinciper tillimpas:

Materiella anlaggningstillgingar:

Byggnader samma som tidigare 4rs gjorda amorteringar
Byggnadsinventarier 10% anskaffningsvirdet
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Not 4 Rintekostnader

Rintekostnader fastighetslan

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Taxeringsvirden byggnader Farjestaden 1:284
Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader Férjestaden 1:284
Bokfort virde mark

Not 6 Byggnadsinventarier

Ingaende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2013

428 462
428 462

2013-12-31

15078 905
15078 905

-1 537590
-146 250
-1 683 840

13 395 065

8 000 000
6 048 000
14 048 000

12 088 997

1452318
13 541 315

2013-12-31

693 000
693 000

-346 500
-69 300
-415 800

277 200
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2012

495 325
495 325

2012-12-31

15078 905
15078 905

-1391 340
-146 250
-1 537 590

13 541 315

8 000 000
6 048 000
14 048 000

12 088 997

1452318
13 541 315

2012-12-31

693 000
693 000

-277 200
-69 300
-346 500

346 500
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Not 7 Bank
~2013-12-31 2012-12-31
Penningmarknadskonto Handelsbanken 1119 805 872 858
1119 805 872 858
Not 8 Forindring av eget kapital
Upplételse  Balanserat Arets
bostadsriitt resultat resultat
Belopp vid érets ingang 773 000 382870 182 628
Avsittn. yttre
reparationsfond -70 240
Avsittn. medl. inre fond -72 000
Disposition av féregaende
ars resultat: 182 628 -182 628
Arets resultat 257 629
Belopp vid édrets utgéng 773 000 423 258 257 629
Not 9 Foreningens yttre reparationsfond
2013-12-31 2012-12-31
Belopp vid arets ingang 354 953 284 713
Uttag ] 0
Avsittn for framtida fastig.underhall 0,5% av taxv. 70 240 70 240
425193 354 953

Enligt ny anvisning fran bokforingsndmnden skall denna fond numera redovisas som en egen post under
bundet eget kapital. Avsittningen skall inte redovisas dver resultatrikningen.

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Avser 4 st fastighetslan.

2013-12-31 2012-12-31
Stadshypotek 12 549 750 12 749 750
Nista ars amortering 0 0

12 549 750 12 749 750
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek nésta ars amortering

Beslut om ny amorteringsplan tas av styrelsen under 2014

Not 12 Medlemmarnas inre fond

Ingaende balans
Arets avsiittning
Arets uttag

Not 13 Ovriga skulder

Innehallen killskatt (betald 2014)
Dubbelbetald hyra

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Uppl. ] betald fastighetsskatt
Forutbetalda hyror

Elkostnad

Upplupen ej betald rinta
Revisions- och redovisningsarvode
Radonmiétning

2013-12-31

2013-12-31

152159

72 000
-37 596
187 163

2013-12-31

5376
0
5376

2013-12-31

105 360
87 696
1345
28 064
21875
4 500
248 840
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2012-12-31

2012-12-31

173 690

72 000
-92 931
152 759

2012-12-31

5016
4578
9 594

2012-12-31

105 360
75 344
1215
44024
21 875
0

247 818
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Not 15 Stiillda sikerheter
Pantbrev pd 15 355 000,- inom 15 355 000,- i fastigheten Mdrbylanga Firjestaden 1:284 som s#kerhet i

lan.

Firjestaden den 3 april 2014
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Min revisionsberittelse har limnats den 3 april 2014

Pty Busguhooms

Rolf Bergskans
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BOSTADSRATTSFORENINGEN SJOHAGEN
Org.nr 716404-4807

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BOSTADSRATTSFORENINGEN SJOHAGEN for

rikenskapséiret 2013.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret fOr att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nodvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehiller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p4 oegentligheter eller

pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfdrt revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
fSljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehiller viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhfimta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisom viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur fSreningen upprittar rsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsitgirder som dr indamalsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utviérdering
av andamaélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvéirdering av den Gvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh#mtat 4r tillriickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och geren i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av fSreningens finansiella stillning per den 31 december 2013
och av dess finansiella resultat fér ret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig
med drsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
freningen.

BOSTADSRATTSFORENINGEN SIOHAGEN, Org.nr 716404-4807
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utsver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens firvaltning for
BOSTADSRATTSFORENINGEN SIOHAGEN for rakenskapséret 2013.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for firslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
fSrlust, och det ir styrelsen som har ansvaret for frvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om fBrslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen p grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag fir mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgirder och forhillanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot fir ersittningsskyldig mot freningen. Jag har éven granskat om néagon styrelseledamot
p annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrickliga och #indamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Untalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Firjestaden den 3 april 2014

Rl Bosgthicars-

Rolf Bergskans
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